
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° .11(2q ,DE DE OUTUBRO DE 2017

CI PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75, de 20

de maio de 1993,

CONSIDERANDO o que consta no Tabularium n° 08191.105462/2018-61;

CONSIDERANDO o teor dos fatos relatados na Comissão de Sindicância

instaurada pela Portaria PGJ n°703, de 5 de julho de 2018 (Tabularium 08191.060844/2018-59);

RESOLVE:

Art. 1° Designar o servidor THIAGO LUIS JESUS MARTINS, ANALISTA

DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO, matricula n° 4459, para, sem prejuízo de suas demais

atribuições, exercer o encargo de defensor dativo do acusado JOAO FONSECA NETO,

TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO/SEGURANÇA

INSTITUCIONAL E TRANSPORTE, matricula n° 747, na Comissão de Sindicância constante

do Tabularium 08191.060844/2018-59, para apresentar defesa escrita, podendo requerer à

Comissão Processante eventuai • %ovidências relacionadas diretamente a essa atividade.

(VIA e 

\

Dê-se ciência, c\l\ hi lbublique-se.

1 kOE BESSA

\

X \20184'GRPORTARIAS \ Sindicincia \Designação servidor dativo \Designação servidor dativo - Tabularium 08191.105462-2018-61 doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.379, 10 DE OUTUBRO DE 2018.


